第 1 页  共 2 页

证券代码：002569           证券简称：ST 步森           公告编号：2022-069

浙江步森服饰股份有限公司

关于聘任公司董事会秘书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江步森服饰股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 8月 10日召开第六

届董事会第二十二次会议，会议审议通过了《关于聘任公司董事会秘书的议案》。经

公司董事长提名，董事会提名委员会审查，董事会聘任阚东先生为公司董事会秘书，

任期自本次董事会审议通过之日起至第六届董事会届满之日止。

阚东先生已取得深圳证券交易所颁发的董事会秘书资格证书，具备任职董事会

秘书相关的专业知识、工作经验和管理能力，其任职资格符合《公司法》《深圳证券

交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1号——主板上市

公司规范运作》及《公司章程》有关规定等有关规定。

公司独立董事对本次聘任事项发表了明确同意的独立意见。阚东先生简历详见

与本公告同日刊登在《证券时报》《证券日报》《中国证券报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于第六届董事会第二十二次会议决议公告》

（公告编号：2022-067）。

阚东先生的联系方式如下：

联系电话：0571-87837827

联系传真：0571-87837827

电子邮箱：busenup@163.com

联系地址：浙江省杭州市上城区之江路 1300 号中天钱塘银座 8层

阚东先生谨代表公司董事会竭诚欢迎广大投资者、客户、供应商、合作伙伴及各

界朋友与公司保持更加方便、快捷、紧密的沟通与联系。

第 2 页  共 2 页

特此公告。

浙江步森服饰股份有限公司董事会

          2022年 8月 10日